
STAD BRUSSEL

Personnel
Ressources humaines

VILLE DE BRUXELLES

Personeel
Human ressources

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2382566 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 25/01/2021

Vzw SOBRU.- Subsidie : 70.091,08 EUR

De gemeenteraad,

Gelet op de artikelen 93 en 117 van de nieuwe Gemeentewet;

Gelet op de wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de toekenning en het gebruik van bepaalde subsidies;

Gelet op de desbetreffende beraadslaging van de Gemeenteraad van 22 mei 1989;

Gelet op de oprichting door de Stad Brussel van de vzw SOBRU op 4 december 2014;

Overwegende dat de Stad sinds 2009 een Sinterklaasfeest organiseert voor de kinderen onder de 11 jaar van haar medewerkers;

Overwegende dat de vzw SOBRU belast is met het organiseren van het Sinterklaasfeest;

Overwegende dat dit feest de vorige jaren uit een circusshow bestond bij Bouglione;

Gezien de gezondheidscrisis van dit jaar kon een dergelijk evenement niet worden georganiseerd;

Overwegende dat de vzw SOBRU daarom bij wijze van uitzondering voor 2020 heeft voorgesteld om een cadeaubon aan te bieden
voor het Sinterklaasfeest van de kinderen van de medewerkers van de werkgevers-leden;

Overwegende dat de deelnemende bedrijven, namelijk een cadeauwinkel en een boekhandel, zijn gekozen op basis van een
aanbesteding;

Overwegende dat de vzw SOBRU voor dit initiatief een subsidie aanvraagt van 70.091,08 EUR;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel:

De toekenning van een subsidie van 70.091,08 EUR toestaan aan de vzw SOBRU voor het organiseren van het Sinterklaasfeest 2020
voor de kinderen van de personeelsleden van de Stad Brussel.

Onderwerp : 

Nr DO : 14

18/01/2021 17:12    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2382566

Bijlagen :

18/01/2021 17:12    - 2 -


